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Trong ngay  BQ 50 ngay
KLGD (triéu cp) 65,6 40,6
GTGD (ty dong) 900 690

Top 5 6 phiéu c6 KLGD I&n nhat trong ngay

2 (LR Gia % KLGD
C6 phieu dong clra  tang/giam  (triéu cp)
ITA 6.100 5.2 4.0
SAM 7.200 5.9 39
e 7.200 5.9 33
PVT 9.000 5.9 3.2
PPC 20.400 0.0 29
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CSM: Vugt khang cy — MUA (ngan han — MT 39.000 déng) Nam | 2
TCM: Xu hudng tang trung han — MUA (ngan han — MT 18.500 déng) Nam | 3
VNE: Xu hudng tang ngan han — MUA (ngan han — MT 5.500 dong) Lam | 4
Nganh g6: Két qua nam 2013 kho co su tang trudng Thoa | 5

Nam

Thi trudng |én diém manh trong phién 30/9, t&i mic cao mdi [trong dot tang nay] tai 492,6 diém, tién 1,2%. C6 mét s6
nhan t6 dang sau cho phién tang gia. Thi nhat, bai phong van cla Tha tudng Ding véi Bloomberg cho thay trién vong
ndGi room khéi ngoai tai cac ngan hang trong nudc dang trd nén gén gii han. Trong bai phdng van, thu tudng ciling
cho biét tién dong sé dugc diéu chinh giam khoang 2% trong cudi nam, diéu nay dudc ky vong rang sé gidp cai thién
kha ndng canh tranh cho hang xuat khau. Nhiéu nha phan tich cho rang tién déng dang dudc dinh gia cao, nhat la sau
vai nam lam phat lién tuc & muc cao.

NGi theo cach ky thuat thuan tdy, phién 1&én diém c6 thé chi 1a nha thi trudng da 1dy dugdc xu hudng tang do dong tién
dang trd lai. Quan tinh cla luc thi trudng giup VN-Index Ién mlc cao mdi va cd thé day chi s6 nay trd lai mdc 510 thiét
lap hoi gilta thang Tam. Tinh chung trong ca thang Chin, VN-Index tang 4,2%.

Cac nha dau tu nudc ngoai mua rong 1,5 triéu ¢é phiéu trong phién, sé lugng dang ké tai cdc ma DPM, OGC, PVT, VCB.
Ho lién tuc ban rong CTG, sé lugng Ién i xap xi 2,5 triéu c¢é phiéu trong thang Chin nay.

Chung t6i cho rang thi trudng nam trong chiéu hudng tang gia. Cac nha dau tu nén tiép tuc gilr ty trong ¢d phiéu cao
dé tan dung chiéu hudng tang.



Maybank KimEng

CSM: Vuot khang cu - MUA Nguy&n Hoai Nam
e Bat ting manh. CSM vuot qua dwoc mire khang cuw tai 34.500, thé hién bang dwdng ﬂ
ké trén dd thi. Viéc 1én dwoc mirc cao méi cho thdy xu huwéng ting gia ctia cd phiéu u*"i b
N 2. . . y am . . i
nay. Chuang tdi cho rang CSM c6 thé tré lai thir dinh ¢l & khoang 39.000. Wl o h‘ﬂ'i -
] T N W
e Tin hiéu ky thuat tét. Hién tai, CSM dang hoat déng manh hon thj treong. Chi bao xﬂ‘ﬂ"ﬂ *'UW‘” “*‘nﬂ*lﬂ“ﬁ
MACD Histogram vwot [&n trén dwdng tin hiéu, xac nhan chiéu hwéng gia tang. Vi tri " HMH -
ctia chi s nay ciing cho thdy CSM con c¢6 tiém nang gia tdng mdc cao hon. WHIH f
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e Thanh khoan cai thién. Khéi lwgng giao dich cia CSM dang gia tang dan, cho thay " ¢ ] I?‘*
dong tién vao CSM dang manh hon. [Hq'vﬂ”' '
e Khuyén nghi: Cac nha dau tw cé thé xem xét mua vao CSM trong ngan han & mirc Wﬂ
gia hién tai 35.000 ddng. Muc tiéu tai 39.000 ddng (+16,1%), dirng 16 tai 32.800 ddng. Ty,
MUA
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TCM: Xu hudéng tang trung han - MUA Nguy&n Hoai Nam

e Mtrc cao m&i. TCM vwot [én mirc cao méi, khang dinh hwéng téng trung han cua cd
phiéu nay. Chang t6i cho rdng TCM tiép tuc co tiém nang tang gia. Ching t6i cho
réng muc tiéu dau tién ctia TCM c6 thé |a khoang 18.500.

1
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e Manh hon thi treong chung. Chi so so sanh sirc manh twong doi ciia TCM |én mirc D*? b M_’ﬁ‘*ﬂ/
cao ma&i, cho thdy sw vwot troi ciia cd phiéu nay so véi mire chung cla thi trudng. Eﬁ]‘hw UM
Diéu nay ham y rang nam gitr TCM gitp ting hiéu qua cho danh muc. | o

I

e Thanh khoan tang tr& lai. Khdi lwong giao dich gia téng tré lai cho thy dong tién D

van dong vao cé phiéu nay, tao ra dong lwc gia 1én cho TCM. Viéc khéi lwong cai
thién 1a du hiéu xac nhan cho sv gia tdng cua gia.
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e Chi béao ky thuat tét: Cac chi bao ky thuat khac nhw MACD Histogram déng thuan
v@i da di Ién cla gia.

e Khuyén nghi: Ching t6i cho rang cac nha dau tw cé thé mua vao TCM & mdc gia
hién tai 16.100. M(rc muc tiéu & khoang 18.500. Mirc dirng 16 & 13.200. MUA

Hoat dong manh hon thi truéng chung Thanh khoan tang dan

omparaineQNDE) (0052682, +0001651)
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VNE: Xu huéng ting ngan han - MUA

e Chuyén déi xu hwéng ngan han. VNE bét dau tir thang 9 da khong con tao ra cac
murc day lién sau th&p hon (nhw trwéc do). Trong mot tudn gan day, s gia tang lien
tuc cla dwdng gia da giup VNE tao lap thanh cong dinh lién sau cao hon, qua dé xac
nhan xu huwéng tdng ngan han ctia cb phiéu nay.

e Hoat déng manh dan tré lai. Relative strength dang chuyén dan sang trang thai di
ngang va tang nhe trong ngén han, cho thdy mrc d6 hoat dong ctiia VNE da khong
con yéu hon thj trwéng nhw thei gian trwéde do.

e Thanh khoan mé réng. KLGD lién tiép bdn ngay qua déu dirng trén va cach kha xa
mdc binh quan 50 ngay. Dién bién nay cho thdy dong tién dang c6 sw mé rong dang
ké déi véi VNE va diéu nay la yéu tb cling cb tinh d6 bén cla xu hwéng tang.

e Khuyén nghi: NDT c6 thé xem xét mua vao VNE ngén han & mdc gia hién tai 4.800
ddng. Muc tiéu gia dau tién tai 5.500 ddng (+14.6%), dirng 16 tai 4.400 déng (-8,3%).

Hoat dong manh dan

Relative Strength (0.0097603)
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Nguyén Thanh L4m

VNE (4.50000, 4.80000, 4.50000, 4.80000, +0.30000)
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Thanh khoan cai thién

N

VOLUME DOWN (0), VOL Up (982,370.0), MA volume (321,715.4)
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Tin trong ngay

Nganh go: két qua ndm 2013 kho co sy tdng trudng

Pang Thi Kim Thoa

Xuat khdu d6 gd cta Viét Nam c6 dau hiéu khéi séc tré lai trong ndm nay chi yéu

do khach hang nwéc ngoai giam niém tin vao san phadm c6 xuét khau tir Trung Québc.

Ngoai ra, chi phi dau vao tai Trung Québc dang tang do gia nhan coéng ting va déng
ndi t& manh, da budc cac doanh nghiép ché bién dé gé dang dau tw tai Trung Quéc
phai chuyén sang cac nwéc khac dé gia cong, trong d6 cé Viét Nam. Do vay, cac
don dat hang xuét khau gb trong nuwéc da tang manh trong thdi gian gan day. Theo
sb lieu théng ké cta Téng cuc Hai quan, trong 8 thang dau nam 2013, kim ngach
xuét khdu mat hang gd va san pham gé cua Viét Nam ting 13,0% so v&i ciing ky

nam ngoai v&i kim ngach dat 3.4 ty USD.

Mé&c du cac don hang dang gia ting la c6 thwe, nhung cac doanh nghiép xuét khau
gd 100% vén trong nwéc kho co thé tan dung duwoc co hdi nay do han ché vé tiém
lwe tai chinh cling nhw cdng suét san xuét. Nguoc lai, cAc doanh nghiép FDI dén ti
Dai Loan, Trung Québc cé ngudn tai chinh ddi dao, dap (rng yéu cau cho cac hop
ddng I6n va dac biét ngudn khach hang cta ho kha én dinh.

Phéng Phan tich | 08 44 555 888
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Maybank KimEng

Xét cac cd phiéu cta cac cong ty nganh gé niém yét trén san, ca 3 cong ty GDT,
TTF va GTA déu c6 vén héa kha nhd, dwai 20 trieu USD. Trong ndm 2013, 2 cong
ty 1a GDT va DTA dat mic ké hoach lgi nhuan twong dwong so véi ndm 2012. Véi
két qua 6T/13, GDT (loi nhuan 6T/13 |a 15 ty ddng) va GTA (lgi nhuan 6T/13 la 4,4
ty ddng c6 thé hoan thanh mc ké hoach nam 2013 dé ra. Riéng véi TTF, cong ty
da dat mure loi nhuan 1a 31 ty ddng, cao gap nhiéu lan so véi két qua lei nhuan thyc
hién 2,5 ty déng trong nam 2012. Tuy nhién, TTF khé hoan thanh dwoc muac loi
nhuan ké hoach do lgi nhuan 6T/13 cong ty dat lgi nhuan khiém tén & 1,8 ty déng
(t’c m&i chi hoan thanh chwa dén 1% ké hoach). Tém lai, ching t6i cho rang céac

cong ty nay khé co6 sw birc pha trong 6 thang cubi nam.

Két qua kinh doanh cla céc céng ty gb

Vénhoa | Tra | "¥CTM | Kéhoach 2013 | Thychién 6T/13 | No/VCSH

(trusd) | PIE 5T DT LN DT LN )
GTA 34 79 | 537 | 12 | sMm 12 210 44 0
GDT | 835 44 | 2669 | 25 | 2220 | 31 | 1.054 18 23
TTF | 1608 |203| 240 | 38 | 243 37 104 15 0,2

Ngudn: Bloomberg, Céng ty, MBKE
** DT: Doanh thu; LN: Lgi nhuan
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Phan tich ky thuat Nguy&n Thanh Lam
VN-Index: Tiép tuc trang thai ting VNINDEX (487,120, 492.650, 486.700, 492,630, +6.02002) ~540
e VN-Index m& ddu tudn mai, tiép tuc véi phién tdng dut khoat. Két |]|' __530
qua nay Gng ho cho nhin nhan xu hwéng tadng ngan han cia dwéong I] -520
gia ma ching téi da dé cap trwdc do. n '_510
¢ VN-Index sé c6 co hdi thir lai khu veec khang cy quan trong hon tai MIY .|. ﬂ'tH I
murc 513 diém. °i m WU ‘ _—500

e Hb tro ngén han cia VN-Index tai 481 diém — mdc day lién trwoc. i |qlq] *‘ﬁ I M[ﬁu ~490

H tro trung han van 1a khu vwc 460-466 diém. J] u i

‘ , M‘ " (‘ﬁ AW e

e Thanh khoan tang tré lai. Sau mot vai phién cé phan ching xudng, i
KLGD da tang tré lai trong hdm nay. Mrc thanh khodn hién tai tiép H | NP I 410

tuc cao hon mérc binh quan 50 ngay va do dé dong tién van dang Resistance: 513 ~460
trong trang thai mé rong. S " 48.1 '450

‘ . . upport; B

e MACD da tién sat bén duwéi dwong 0 va néu thanh cong cat qua ||] PP i
dwong nay MACD sé cho thém tin hiéu Gng ho da tang cia gia ~440
duorc tidp didn. MACD (005534) i

e QUAN TRONG: VN-Index dang gitr dwoc xu hwéng tang ngén han . NS Vs e i
va s& c6 co hdi thir lai khang cy quan trong hon tai ving 513 diém. e s N 0
VOLUME DOWN (0), VOL Up (85,844,632.0), MA volume (40,738,760.0) 100

Chién lugc Pau tu

e NDT nén tiép tuc duy tri ndm gi®» mét ty trong Ién hon vé mat cb H
phiéu khi can dbi danh muc.

n
MH‘HH\HH\ H T iz

“=eb‘ruarv‘ ‘Apnl ‘Mav | ‘Julne July ‘Auq ust September ‘Oc

e Ty trong dé xuéat: 35/65 (tién méat/cé phiéu).

Phong Phan tich | 08 44 555 888 01-10-2013 -6-
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Phan tich ky thuét Nguyén Thanh La4m
HNX-Index: Pinh lién sau cao hon U HNXINDEX (60.4000, 60.9500, 60.3800, 60.9500, +0.55000) - 67
e HNX-Index c6 phién tang lién tuc thir 8 — mét chudi tang rat dang né | A 66
va diéu nay ré rang dang cé anh huéng tich cwe dén trién vong cta m - 65
dwdng gia. I
‘ - 64
e Sau 8 phién tang, HNX-Index da chinh thtc tao lap dinh lien sau I
cao hon khi vuot thanh céng khang cw 60.5 diém tai dinh trwdc do. I 63
M6t phién tang nhe nira sé gilp dwong gia vwot thanh cong MA-50 - 62
ngay va giup xu hwéng cai thién rd nét hon. :
N , - §f
e HoO tro gan nhat clia HNX-Index dwoc xac dinh tai 58,6 diém — day w.ni * ﬁ[l L
lién truéc. h““ 00 - 60
e Thanh khoan phuc hdi. KLGD tang tr& lai sau hai phién sut giam " Ijuu - 59
nhe. Mirc thanh khodn hién tai vAn nam trén dwdng MA-50 ngay dé 'U{“d] Resistance: 61.1 i
xac nhan dong tién dang mé rong. Support:58.6 58
e MACD dang tién nhanh vé& gan hon bén duwéi duwéng 0. Trong qué E
khe, viec MACD giao cat v&i dwdng 0 thuwdng sé tao ra nhivng tin MACD ('0-24609)
hiéu c6 &nh huéng I&n dén trién vong ctia HNX-Index. -
¢ QUAN TRONG: Trién vong ctia HNX-Index dang tiép tuc duwoc cai 0
thién.
VOLUME DOWN (0), MA volume (18,989,216.0), VOL Up (27,928,700.0) _
Chién lugc Dau tu ~100
e NDT c6 thé gidm bdt mirc do lo ngai vé san HNX va gia tang thém - 50
mat phan cb phiéu ndm git tir mirc kha thap tredc day. ‘ ‘ H H ‘ Hm ‘ ‘ ‘ ‘ e .
| H\HH HHHIHHHM HHHI\ Il PRI L2

o Ty trong dé xuéat: Tang Ién 65/35 tir mirc 80/20 (tién/cp). ‘ ‘ ‘ ! ‘ Pl ‘ ‘ ‘
uary [March April May June July August September |Oc
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Bang theo d6i c6 phiéu khuyén nghi

Cac khuyén nghi da dong trong thang

Ma CP

Mua/ban
*)

Mua

Trang
thai

ba dong

Gia
mua/ban

55.0

Cac khuyén nghi con duy tri

Ma CP

sli
VNM
DPM
DQC
KDC
FPT
PGD
HSG
GAS
PTB
VSC
ssl
VNS
DPR
HPG

Mua/ban
™)
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua

Mua

Trang
thai
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé
bPang mé

bPang mé
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Gia
mua/ban
15.9
139.0
41.2
23.8
52.5
43.0
29.0
394
66.5
29.3
44.0
16.2
41.0
45.2
32.7

Gia
déng

65.5

Gia
hién tai
15.0
141.0
41.2
25.6
525
451
31.0
39.8
67.0
34.2
45.6
16.6
45.0
45.7
35.1

Gia
muc tiéu

64.0

Gia
muc tiéu
18.2
158.0
45.4
27.2
60.3
495
33.0
44.4
76.0
35.0
49.0
17.5
47.3
50.5
37.2

Gia
dirng 16

50.0

Gia
dirng 16
13.3
127.0
38.6
22.0
47.5
39.5
26.8
37.0
61.5
26.1
40.0
15.7
38.0
43.0
294
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‘Léill6
tiém nang

19.1%

‘Léillc’)
tiem nang
-5.7%
1.4%
0.0%
7.6%
0.0%
4.9%
6.9%
1.0%
0.8%
16.7%
3.6%
2.5%
9.8%
1.1%
7.3%

Lai/lé
da ghi
nhan
19.1% 12-Aug-13

Ngay mé
trang thai

Lai/lé
da ghi
nhéan

Ngay mé
trang thai
9-Jul-13
17-Jul-13
18-Jul-13
24-Jul-13
6-Aug-13
6-Aug-13
7-Aug-13
8-Aug-13
8-Aug-13
15-Aug-13
20-Aug-13
9-Sep-13
11-Sep-13
12-Sep-13
12-Sep-13

Maybank KimEng

Ngay déng
trang thai

1-Oct-13

Ngay déng
trang thai

Lwuy

Dat muc tiéu (4)

Lwuy



BMP
VCB
PGS
PET
OoGC
SvC
DIG
NTL
KBC
TLH

Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua
Mua

Mua

bang mé
bang mé
bang mé
bang mé
bang mé
bang mé
bang mé
bPang mé
bPang mé&

bPang mé&

74.5
25.2
22.2
21.7
9.3
13.7
8.7
12.0
8.4
6.6

77.0
26.9
23.5
21.7
10.2
14.6
9.3
12.9
8.5
7.0

82.5
27.6
25.7
25.7
10.8
16.0
9.7
14.0
9.1
7.8

69.5
23.3
19.9
19.5
8.4
12.3
7.6
10.9
8.0
5.8

3.4%
6.7%
5.9%
0.0%
9.7%
6.6%
6.9%
7.5%
1.2%
6.1%

16-Sep-13
17-Sep-13
24-Sep-13
24-Sep-13
25-Sep-13
25-Sep-13
26-Sep-13
26-Sep-13
27-Sep-13
30-Sep-13

Maybank KimEng

(*) Luu y Viét Nam chua 6 ludt cho viéc “muon béan truée” ¢é phiéu nén ching téi dua ra khuyén nghj “ban” chi nhdm &m chi déc tinh hién nay cua cé phiéu nay.

(1) Do cé phiéu nay da tang vé muc gia dimg 16 nén ching toi thuc hién déng lai vi thé ban d& mé, véi mie 16 ghi nhan twong mg
(2) Do tinh hinh thj triong thay déi nén ching t6i thuc hién chét 16i sém déi véi ¢é phiéu nay véi mie loi nhuén ghi nhan la tuong ung

(3) Do tinh hinh thj trurong thay déi nén chang téi thuc hién cét 16 sém déi véi cac cé phiéu nay véi mie 16 ghi nhén twong umg.
(4) Do c6 phiéu nay da dat muc tiéu dé ra nén ching t6i thuc hién déng lai vi thé mua da mé ra truéec dé véi mue loi nhuan ghi nhan twong tmg.

Phéng Phan tich | 08 44 555 888

01-10-2013
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BO PHAN NGHIEN Cl*U PHAN TiCH — KHOI KHACH HANG CA NHAN

Nguyén Thi Ngan Tuyén

Giam déc

(84) 8 44 555 888 x 8081 | tuyen.nguyen@maybank-kimeng.com.vn
*  Thuc pham va dé uéng

= Dau khi

Nguyén Trung Hoa

Phé Giam déc

(84) 8 44 555 888 x 8088 | hoa.nguyen@maybank-kimeng.com.vn
= \Vimb

= Thép

= Dudng
= Caosu
= Samlép

Trinh Thi Ngoc biép

(84) 4 44 555 888 x 8208 | diep.trinh@maybank-kimeng.com.vn
= (Cbéng nghé

= Nang lugng

=  Xaydung

Pang Thi Kim Thoa
(84) 8 44 555 888 x 8083 | thoa.dang@maybank-kimeng.com.vn

= Tiéu dung
= Cong nghiép
= Thdy san

01-10-2013

Vii Thi Thiy Hang

(84) 8 44 555 888 x 8087 | hang.vu@maybank-kimeng.com.vn
= Ngan hang

= Bo hiém

Nguyén Thi Sony Tra Mi

(84) 8 44 555 888 x 8084 | mi.nguyen@maybank-kimeng.com.vn
» Cang bién

=  Dugc

Nguyén Hoai Nam
(84) 4 44 555 888 x 8029 | nam.nguyen@maybank-kimeng.com.vn
*  Phan tich ky thuat

Nguyén Thanh Lam
(84) 8 44 555 888 x 8086 | thanhlam.nguyen@maybank-kimeng.com.vn
»  Phan tich ky thuat
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KHUYEN CAO

Maybank KimEng

Ban Tin MBKE la san phdm ctia Céng ty Chirng khoan Maybank Kim Eng (MBKE), phat hanh hang ngay dén quy khach hang.

Ban tin nay cung cap thong tin va nhirng y kién chi danh cho muc dich tham khao. Ban tin khéng c6 y dinh va muc dich céu thanh nhirng loi khuyén tai chinh,
dau tw, giao dich hay bat ky 161 khuyén nao khac. Ban tin khong dugc phan tich nhw mét sy xui giuc hay mét yéu cau mua hay ban bat ky chirng khoan nao.
Thong tin va nhirng 1&i binh luan khéng co y tan thanh hay khuyén nghi cho bat ky loai chirng khoan hay nhirng phwong tién dau tw khac.

Ban tin nay dwa vao nhirng thong tin dai chiing, Maybank Kim Eng c6 gang trong pham vi c6 thé st dung thong tin day dd va dang tin cay, nhung ching toi
khong khang dinh nhirng thdng tin dwa ra la hoan toan chinh xac va day du. Nguwoi doc cling nén lwu y rang ngoai triv dieu nguoc lai dwoc néu ra. Maybank
Kim Eng va bén cung cap di¥ liéu thir 3 khong dam bao vé tinh chinh xac, day da va kip thdi cta di¥ liéu ma chung tdi cung cap va sé khong chiu trach

nhiém cho bat ct sw thiét hai ndo lién quan dén viéc st dung nhirng di liéu d6.

Tt c& quyén duwgc ddm bao. Tirng phan hodc toan bd ban tin nay khéng dwoc stra chiva, sao chép bang bat civ hinh thirc ndo néu khéng cé sw chap thuan

bang van ban ctia MBKE.

Lau 4A, Vincom Center

72 Lé Thanh Tén — 45A Ly Tw Trong, Q.1, TP.HCM

Tel: +84 8 3838 6636
Fax: +84 8 3838 6639
Call Center: (08) 44 555 888

Website: www,kimeng,com,vn

139 Ha Huy Giap, TP, Bién Hoa, Bdng Nai
Tel: +84 61,3940490
Fax: +84 61,3940499

Lau 3 TTTM Nguyén Hué, 9/9 Tran Hung Dao,
Long Xuyén, An Giang

Tel: (84) 76 3922 229 - Fax: (84) 76 3922 899
Call Center: (08) 44 555 888

Phéng Phan tich | 08 44 555 888

14 - 16 Ham Long, Phuwong Phan Chu Trinh,
Quan Hoan Kiém, TP, Ha Noi

Tel: +84 4 2221 2208

Fax: +84 4 2221 2209

Call Center: (04) 44 555 888

Tang 3, Toa nha DG tower , S6 15 Tran Phu,
Q,Ngd Quyén, Hai Phong

Tel: +84 313 250250

Fax: +84 313 250000

01-10-2013

982-984-986-986A Nguyén Trai, Quan 5, TP, HCM
Tel: +84 8 3853 6888

Fax: +84 8 3859 0699

Call Center: (08) 44 555 888

Lau 2, 482 Hoang Diéu, Quan Hai Chau, TP, Ba Ning
Tel: +84 511 3868 660

Fax: +84 511 3868 661

Call Center: (0511) 44 555 888

456 Phan Xich Long, P2, Q,Phu Nhuan, TP,
HCM

Tel: (08) 62 927 029

Fax: (08) 62 927 019

Call Center: (08) 44 555 888

27-29-31 Trwng Nhj, Phuong 1, TP, Viing Tau
Tel: +84 64 3577 677
Fax: +84 64 3577 666
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